Rua Alves Redol, nº 1 – Lojas A/B · 2675-285 Odivelas – PORTUGAL

Tel.(+351)213 931 630 · Fax(+351)213 951 679 · E-Mail: secretaria@fpj.pt · www.FPJ.PT

««««««««««««««««««««««««««««««·»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»
Rua do Quelhas, 32 · 1200-781 Lisboa - PORTUGAL

CIRCULAR Nº 253/19

ASSUNTO: Campeonato Nacional Universitário 2019/2020 - Judo

Odivelas, 2 de setembro de 2019

Exmos. Senhores,

Por solicitação da Federação Académica do Desporto Universitário (FADU), vimos por este
meio divulgar as seguintes informações referentes ao Campeonato Nacional Universitário
2019/2020 - Judo:

Evento: Campeonato Nacional Universitário de Judo
Data de realização: 08/12/19
Local: Coimbra
Prazo de inscrições: 28/11/19
Informações adicionais: desportivo@fadu.pt

Com os melhores cumprimentos e cordiais

Saudações Desportivas
O Presidente da FPJ

Jorge Fernandes

/CR

mailto:secretaria@fpj.pt
http://www.fpj.pt/
mailto:desportivo@fadu.pt